МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

П Р И К А З

 28.10.2022                                                                                     № Ш5-13-1175/2

г. Сургут

 Об утверждении положения

«О школьной службе медиации (примирения)»

          Во исполнение приказа департамента образования Администрации города

Сургута от 16.09.2022г. № 12-03-750/2 «Об обеспечении деятельности школьных

служб примирения в общеобразовательных учреждениях».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «О школьной службе примирения (приложение 1)».

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
3A87F1D9FD6BA452E7A054E60B3942E381262401
Владелец:
 Петкова  Наталья Юрьевна
Действителен: 08.10.2021 с по 08.01.2023

Н.Ю. Петкова